
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Mityng Kwalifikacyjny POZLA Białystok 2024

BIAŁYSTOK, 20.06.2024

 

4x100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   16:00:00

1 KS Podlasie Białystok II 50.776

784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16

782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31
785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07
779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03

KS Podlasie Białystok III DNF4

775 Nikola ROMANIUK 08-03-01

777 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26
775 Aleksandra PIASECKA 09-06-21
776 Natalia TOMCZYK 08-04-22

KS Podlasie Białystok(PD) DNF5

781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06

777 Kinga BUDZISZ 07-07-06
778 Pola SALNIKOW 08-02-18
783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08

 

800 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   16:06:53

1 776 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1:57.123     

2 780 Adam WALICKI 06-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 1:57.135  PB   

3 35 Jakub PIGIEL 06-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:57.524     

4 996 Konrad ZALESKI 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:58.377  PB   

5 55 Sasha BRODOWSKI 05-02-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:00.946     

6 782 Jakub LACHOWICZ 08-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:09.192     

7 18 Daniel ŁABANOWSKI 08-12-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:10.068  PB   

8 796 Jakub MELESZ 09-08-27 KS Parkiet Hajnówka(PD) 2:13.192  PB   

9 46 Alan TRYLĄG 09-02-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:13.978     

400m 35 58,2

Międzyczasy

Jakub PIGIEL

 

800 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   16:16:28

1 776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:19.424     

2 777 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok(PD) 2:25.505     

3 94 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:33.796  SB   

4 798 Monika MISZCZUK 09-03-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 2:35.953  PB   

5 781 Aleksandra WOJTACHA 08-10-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:40.082     
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400m 776 1:08,6

Międzyczasy

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

 

80m pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   16:25:37

Wiatr: -0.5 M/S

1 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.165  PB   

2 781 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 15.594     

3 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 15.686  PB   

 

Rzut oszczepem K (600g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  16:25:00

Start: 24-06-20   16:00:00

1 45 Olga ROSZKOWSKA 06-01-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 32.462

784 Roksana GREGORCZYK 06-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

I II III IV V VI

28.19 25.91 27.72 28.46 31.12 32.46Olga ROSZKOWSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  16:25:00

Start: 24-06-20   16:00:00

1 781 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 31.064 PB 

2 783 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 27.692 SB 

3 780 Wiktoria CZAUSZ 09-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 27.355

4 12 Laura KUDLAK 10-02-26 KS Parkiet Hajnówka(PD) 26.053

5 779 Karolina WIŚNIEWSKA 10-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 22.351

I II III IV V VI

26.30 x 31.06 x 28.19 29.60Julia MAZURCZYK

x 25.14 26.20 27.69 x 26.82Michalina MUSZYŃSKA

24.23 27.35 27.32 x x xWiktoria CZAUSZ

25.18 25.66 24.29 x 26.05 21.62Laura KUDLAK

x 20.71 22.35 x x 21.21Karolina WIŚNIEWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  16:27:00

Start: 24-06-20   16:00:00

1 166 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.594

2 775 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.332

3 775 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.233

4 980 Dominika GÓRSKA 08-05-08 UKS KOKiS Kolno(PD) 9.681
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5 783 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.235

I II III IV V VI

x x 14.59 x x 14.35Iga WYSOCZAŃSKA

10.83 11.20 11.33 x 11.02 10.81Oksana ONISZCZUK

x x 11.23 10.01 x xGabriela MIELECH

9.68 9.51 9.12 8.31 8.62 8.91Dominika GÓRSKA

x 6.97 6.61 7.23 6.67 xKarolina KOSSAKOWSKA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  16:27:00

Start: 24-06-20   16:00:00

1 777 Alan NAGÓRKA 08-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 12.693

2 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.042 PB 

3 1 Illia SLIPENKO 09-04-18 KS Podlasie Białystok(PD) 10.861

I II III IV V VI

x 12.44 12.69 x x 12.40Alan NAGÓRKA

x 11.17 12.04 11.63 x 9.72Vadim STEPANIUK

10.86 x 10.66 9.73 10.02 10.81Illia SLIPENKO

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   16:32:15

Wiatr: -0.6 M/S

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 15.785  SB   

2 777 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 16.674     

3 781 Oliwia MLONKA 07-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 18.812     

4 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 21.593     

 

100 m pł K (84)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   16:35:14

Wiatr: -0.6 M/S

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15.697

2 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 16.988

3 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 17.986

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  16:35:00

Start: 24-06-20   16:00:00

1 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 5.508 +0.2

2 780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 4.955 -0.2

3 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 4.956 -0.3

4 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 4.422 -0.1

5 777 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 4.421 +0.6
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50 Daria DOBKOWSKA 08-04-04 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) DNS7

I II III IV V VI

5.21 5.35 x 5.27 5.50 5.13Gabriela RACZKOWSKA
-0.2 -0.2 -0.6 -1.3 +0.2 -0.9

4.77 4.95 4.83 4.64 4.95 3.21Maja URYNOWICZ
+0.8 -0.2 -0.5 -0.1 0.0 +0.4

4.73 4.86 x 4.95 x xPola SALNIKOW
-0.5 -1.2 +0.1 -0.3 +0.6 -0.5

4.42 4.38 4.41 4.14 4.06 xMaja BURZYŃSKA
-0.1 -0.4 -0.2 +0.6 -0.2 +0.9

4.25 x 4.42 4.22 x xNatalia SKARŻYŃSKA
+1.9 +0.3 +0.6 +0.6 -1.0 -1.4

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   16:52:19

Wiatr: -1.0 M/S

779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7     

 

110 m pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   16:52:19

Wiatr: -1.0 M/S

1 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 16.475     

2 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 17.184     

3 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 17.243     

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-20   17:00:46

1 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 57.554  SB   

2 30 Aleksandra WOJEŃSKA 08-05-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 58.275  PB   

3 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:01.256     

4 12 Patrycja MALESZKA 08-09-29 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:01.362     

5 23 Julia OLSZEWSKA 07-07-31 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:02.607     

6 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1:04.263     

7 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 1:04.308     

Bieg 2/2
Start: 24-06-20   17:05:16

1 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 1:06.945     

2 42 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:07.303     

3 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:08.154     

4 62 Blanka HALICKA 08-05-01 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:14.576     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 57.551  SB   

2 Bieg 1 Aleksandra WOJEŃSKA 08-05-14 KS AZS UWM Olsztyn 58.272  PB   

3 Bieg 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 1:01.253     

4 Bieg 1 Patrycja MALESZKA 08-09-29 KS AZS UWM Olsztyn 1:01.364     

5 Bieg 1 Julia OLSZEWSKA 07-07-31 KS AZS UWM Olsztyn 1:02.605     

6 Bieg 1 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 1:04.266     

7 Bieg 1 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 1:04.307     

8 Bieg 2 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 1:06.941     

9 Bieg 2 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok 1:07.302     

10 Bieg 2 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 1:08.153     

11 Bieg 2 Blanka HALICKA 08-05-01 MKS Juvenia Białystok 1:14.574     

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  17:00:00

Start: 24-06-20   16:45:00

1 779 Dawid PIELOCH 02-04-14 KS Podlasie Białystok(PD) 57.871

I II III IV V VI

54.33 54.70 53.54 55.62 57.87 53.58Dawid PIELOCH

 

Rzut oszczepem M U18 (700g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  17:00:00

Start: 24-06-20   16:45:00

1 255 Maciej PSZCZÓŁKOWSKI 08-01-27 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 57.571

2 64 Wiktor HRYNIEWIECKI 07-09-28 MKS Juvenia Białystok(PD) 38.032

779 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

I II III IV V VI

54.72 52.64 53.49 57.57 x 48.95Maciej PSZCZÓŁKOWSKI

37.49 38.03 36.64 x x xWiktor HRYNIEWIECKI

 

Rzut młotem K U18 (3kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  17:10:00

Start: 24-06-20   16:50:00

1 27 Antonina BUJNAROWSKA 08-09-28 LUKS Atletic Białystok(PD) 41.653

2 980 Dominika GÓRSKA 08-05-08 UKS KOKiS Kolno(PD) 25.201 PB 

19 Bogumiła BUJNAROWSKA 09-11-24 LUKS Atletic Białystok(PD) DNS2

I II III IV V VI

40.97 37.75 x 40.30 41.65 41.24Antonina BUJNAROWSKA

21.52 25.20 24.04 25.19 22.57 23.07Dominika GÓRSKA
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400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   17:09:25

1 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 48.484  SB   

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 50.055     

3 50 Iwo URBANOWICZ 08-04-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.373     

4 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 53.186     

 

Rzut młotem M U20 (6kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  17:10:00

Start: 24-06-20   16:50:00

1 776 Jan TRUSZKOWSKI 05-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 33.301

I II III IV V VI

32.60 x 32.69 33.30 x xJan TRUSZKOWSKI

 

Rzut młotem M U18 (5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  17:10:00

Start: 24-06-20   16:50:00

1 7 Kacper DĄBROWSKI 07-03-10 LUKS Atletic Białystok(PD) 53.101

I II III IV V VI

46.97 53.10 x x x xKacper DĄBROWSKI

 

100 m  K OPEN

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-20   17:23:21

Wiatr: -0.6 M/S

1 500 Julianna ANGLART 06-12-09 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 12.954 q    

2 776 Natalia TOMCZYK 08-04-22 KS Podlasie Białystok(PD) 13.015 q    

3 781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.203 q SB   

4 502 Ewelina CZAPLIŃSKA 07-07-09 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 13.217 q PB   

5 50 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.481 q SB   

6 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.496 q    

7 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.642 q    

8 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.748 q    

Bieg 2/2
Start: 24-06-20   17:27:01

Wiatr: -1.1 M/S

1 999 Patrycja SZCZECH 10-08-15 UKS KOKiS Kolno(PD) 13.815     

2 92 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.996     

3 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 14.093     

4 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 14.728     

5 781 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok(PD) 15.107     

6 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 15.212     

7 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 15.801     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julianna ANGLART 06-12-09 UKS Młodzik Warszawa 12.951 q    

2 Bieg 1 Natalia TOMCZYK 08-04-22 KS Podlasie Białystok 13.012 q    

3 Bieg 1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok 13.203 q SB   

4 Bieg 1 Ewelina CZAPLIŃSKA 07-07-09 UKS Młodzik Warszawa 13.214 q PB   

5 Bieg 1 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 MKS Juvenia Białystok 13.485 q SB   

6 Bieg 1 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 13.496 q    

7 Bieg 1 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok 13.647 q    

8 Bieg 1 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 13.748 q    

9 Bieg 2 Patrycja SZCZECH 10-08-15 UKS KOKiS Kolno 13.811     

10 Bieg 2 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 13.992     

11 Bieg 2 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 14.093     

12 Bieg 2 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok 14.724     

13 Bieg 2 Oliwia NIERODA 09-04-10 KS Podlasie Białystok 15.105     

14 Bieg 2 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 15.216     

15 Bieg 2 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok 15.807     

 

100 m M OPEN

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-20   17:31:33

Wiatr: +0.2 M/S

1 777 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 11.054     

2 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.125     

3 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.333  PB   

4 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok(PD) 11.922     

5 1 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 12.058     

Bieg 2/3
Start: 24-06-20   17:34:17

Wiatr: -1.4 M/S

1 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.287  PB   

2 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 12.343     

3 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.414     

4 1 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.415     

5 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 12.466     

Bieg 3/3
Start: 24-06-20   17:38:03

Wiatr: -1.2 M/S

1 Paweł MICHAŁOWSKI 06-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.597     

2 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 13.095     

3 1 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.456     

4 80 Jakub CIMOSZUK 10-05-10 PSSON Start Białystok(PD) 13.713  =PB   

65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) DQ4     TR 16.8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 11.051     

2 Bieg 1 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 11.122     

3 Bieg 1 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok 11.333  PB   

4 Bieg 1 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok 11.924     

5 Bieg 1 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok 12.055     

6 Bieg 2 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok 12.281  PB   

7 Bieg 2 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 12.342     

8 Bieg 2 Patryk PRUS 07-04-25 KS Podlasie Białystok 12.414     

9 Bieg 2 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 12.413     

10 Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 12.465     

11 Bieg 3 Paweł MICHAŁOWSKI 06-05-30 KS Podlasie Białystok 12.591     

12 Bieg 3 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 13.092     

13 Bieg 3 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 13.453     

14 Bieg 3 Jakub CIMOSZUK 10-05-10 PSSON Start Białystok 13.714  =PB   

Bieg 3 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok DQDQ     TR 16.8

 

400 m pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   17:45:05

1 990 Wiktoria STEFAŃSKA 07-11-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:05.695

2 78 Laura SUGIER 07-06-16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:05.894

3 36 Alicja MOSZCZYŃSKA 06-05-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:07.076

4 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:09.923

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  17:45:00

Start: 24-06-20   16:50:00

1 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 7.0415 SB +0.2

2 220 Kacper GÓRALCZYK 07-03-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.701 -1.4

3 779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.6914 SB +0.9

4 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 6.3311 PB +2.2

5 269 Sebastian DOŁĘGOWSKI 08-01-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.0112 -0.2

6 781 Patryk PĘDZICH 08-01-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.979 =PB +1.3

7 783 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 5.928 +0.7

8 36 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.927 PB +0.9

9 997 Aleksander BANACH 09-05-30 KS Prefbet-Sonarol(PD) 5.7513 +0.6

10 84 Wiktor TRZASKA 09-10-16 LKS Narew Łomża(PD) 5.615 -0.2

11 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 PSSON Start Białystok(PD) 5.564 +2.8

12 780 Oskar KONDRAT 08-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 5.4010 +0.8

13 11 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 LKS Narew Łomża(PD) 5.306 +1.5

14 80 Jakub CIMOSZUK 10-05-10 PSSON Start Białystok(PD) 4.603 PB +0.1

15 Bartosz ZAUCHA 09-01-17 KS Prefbet-Sonarol(PD) 4.552 +0.2
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I II III IV V VI

6.88 6.97 x 6.85 6.91 7.04Paweł WYSZYŃSKI
+0.5 +0.5 +2.1 +0.1 +1.9 +0.2

6.05 4.97 x 6.35 6.70 6.01Kacper GÓRALCZYK
+0.8 +0.3 -0.1 +1.4 -1.4 -0.1

6.69 6.67 x x 6.56 xWojciech TOMCZYK
+0.9 +0.5 +0.4 +0.5 +1.5 +0.4

x 6.06 x x 6.33 xPhilip DOMASZEWICZ
+0.7 +1.0 +1.9 +1.8 +2.2 -0.2

6.01 x x 5.58 x xSebastian DOŁĘGOWSKI
-0.2 +1.4 +0.7 +1.5 +1.6 +0.4

5.89 5.24 x 5.97 x xPatryk PĘDZICH
+0.1 +1.9 +1.9 +1.3 +1.1 +1.3

5.89 5.92 5.70 5.43 5.55 5.83Dawid BALEJKO
+0.6 +0.7 +1.4 +0.7 +0.9 +0.9

5.81 5.67 5.92 5.90 x xMichał ROMANOWSKI
-0.4 +0.8 +0.9 +1.3 +0.2 +0.2

5.75 rAleksander BANACH
+0.6 r

5.38 5.45 5.61Wiktor TRZASKA
+1.0 -0.1 -0.2

5.11 4.59 5.56Tymoteusz KIERZKOWSKI
+0.7 +0.7 +2.8

5.27 x 5.40Oskar KONDRAT
+0.5 +0.6 +0.8

5.16 5.04 5.30Sebastian BORAWSKI
+1.0 +0.2 +1.5

4.41 4.60 4.60Jakub CIMOSZUK
+0.4 +0.1 -0.7

x 3.89 4.55Bartosz ZAUCHA
+0.7 +0.3 +0.2

 

400 m pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   17:50:22

1 57 Marcin BIEŃKOWSKI 07-03-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 58.344     

2 784 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1:00.453     

3 1 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 1:02.195     

 

400 m ppł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   17:56:36

1 145 Jakub KIENIGSMAN 06-01-08 MKL Jurand Szczytno(WN) 57.214     

2 779 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 59.845     

3 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 1:01.523     

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  18:05:00

Start: 24-06-20   17:40:00

1 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.451

135 140 145 150

o o o xxxPola SMORCZEWSKA
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  18:05:00

Start: 24-06-20   17:40:00

1 17 Jakub PIÓRKOWSKI 08-06-29 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 1.851

175 180 185 192

xo xo o xxxJakub PIÓRKOWSKI

 

2000 m przeszkody K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   18:06:58

1 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 6:34.903     

2 995 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7:40.724  PB   

3 33 Weronika KISIEL 06-02-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 8:39.111     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  18:13:00

Start: 24-06-20   17:40:00

1 213 Maria ORZOŁEK 07-09-23 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.502 +1.2

2 776 Magdalena OSTAPOWICZ 08-01-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.071 +0.9

I II III IV V VI

x 10.45 10.50 10.19 x xMaria ORZOŁEK
+0.3 -1.0 +1.2 -0.7 +2.1 +1.4

8.63 x x 9.07 x 9.05Magdalena OSTAPOWICZ
+0.5 +1.9 +1.4 +0.9 +1.9 +2.1

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  18:13:00

Start: 24-06-20   17:40:00

1 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 14.432 PB +1.9

2 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 11.971 PB +1.6

I II III IV V VI

x 13.75 14.19 14.43 - xKrzysztof RYBNIK
+1.3 +1.8 +0.9 +1.9 - +2.2

x 11.67 11.97 x x xPhilip DOMASZEWICZ
+1.0 +0.8 +1.6 +1.1 +1.7 +0.4

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-20   18:18:27

Wiatr: -1.6 M/S

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 25.204

2 12 Patrycja MALESZKA 08-09-29 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.475

3 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 27.027

4 781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 27.296

5 999 Patrycja SZCZECH 10-08-15 UKS KOKiS Kolno(PD) 28.771
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6 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 28.828

7 92 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 29.032

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  18:30:00

Start: 24-06-20   17:40:00

1 166 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 MKL Jurand Szczytno(WN) 38.332

2 601 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 32.193

3 775 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 32.081

I II III IV V VI

36.46 38.33 x x x 34.76Iga WYSOCZAŃSKA

30.47 31.39 28.51 32.19 31.46 xWeronika MASŁOWSKA

x 30.53 30.31 32.08 x 30.94Gabriela MIELECH

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  18:30:00

Start: 24-06-20   17:40:00

1 109 Kinga JACKOWSKA 09-03-11 MKL Jurand Szczytno(WN) 45.155

2 776 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 32.874

3 775 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 29.183

4 783 Karolina KOSSAKOWSKA 10-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 18.671

I II III IV V VI

44.04 41.74 45.15 43.13 44.29 45.10Kinga JACKOWSKA

31.06 32.87 x 32.19 x xJulia SADOWSKA

22.23 x x 28.53 29.18 xOksana ONISZCZUK

18.20 16.79 x 16.76 16.67 18.67Karolina KOSSAKOWSKA

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-20   18:23:10

Wiatr: -0.6 M/S

1 504 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 22.875  =SB   

2 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.373  PB   

3 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.672  PB   

4 1 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 24.338  PB   

5 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 24.386     

6 783 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 25.227     

Bieg 2/2
Start: 24-06-20   18:26:16

Wiatr: -1.0 M/S

1 8 Patryk SAŁAPSKI 09-03-15 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 24.143     

2 36 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 25.034  PB   

3 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 25.868  PB   

4 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.196     

5 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 27.327     

6 1 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 27.572     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa 22.871  =SB   

2 Bieg 1 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok 23.372  PB   

3 Bieg 1 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok 23.673  PB   

4 Bieg 2 Patryk SAŁAPSKI 09-03-15 UKS Diamond Athletics Białołęka 24.141     

5 Bieg 1 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok 24.334  PB   

6 Bieg 1 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok 24.385     

7 Bieg 2 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki 25.032  PB   

8 Bieg 1 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 25.226     

9 Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 25.863  PB   

10 Bieg 2 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok 27.194     

11 Bieg 2 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 27.325     

12 Bieg 2 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 27.576     

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  18:30:00

Start: 24-06-20   17:40:00

1 50 Robert URBANEK 87-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 62.501

I II III IV V VI

x x 60.98 61.29 62.50 60.97Robert URBANEK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-20  18:30:00

Start: 24-06-20   17:40:00

1 777 Alan NAGÓRKA 08-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 45.052 PB 

2 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 26.581

I II III IV V VI

38.78 44.15 41.79 45.05 42.08 xAlan NAGÓRKA

26.58 x 24.52 x 23.27 xVadim STEPANIUK

 

100 m  K OPEN

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-06-20   18:36:23

Wiatr: +0.7 M/S

1 500 Julianna ANGLART 06-12-09 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 12.844     

2 776 Natalia TOMCZYK 08-04-22 KS Podlasie Białystok(PD) 12.993     

3 502 Ewelina CZAPLIŃSKA 07-07-09 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 13.066  PB   

4 781 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.375     

5 50 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.418  SB   

6 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.461  PB   

7 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.782     
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